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Bundestagswahl 2021 - endgultiges Ergebnis

Land Baden-Wdrttemberg

Wahlkreis 280 Calw
Gemeldet 01.10.2021 10:10
Gewahlt

Wahlberechtigte
Wahlber. A1
Wahlber. A2
Wahlber. A3
Wahler(innen)
Wabhler(innen) B1

Ungultige Stimmen
Gultige Stimmen

davon wurden abgegeben fir

CDuU

SPD

GRUNE

FDP

AfD

DIE LINKE

Tierschutzpartei

Die PARTEI

FREIE WAHLER

PIRATEN

ODP

NPD

DiB

MLPD

DKP

dieBasis

Bundnis C

BURGERBEWEGUNG

BUNDNIS21

LKR

Die Humanisten

Gesundheitsforschung

Team Todenhofer

Volt

BUSo

David Gibanica

Demir

Die Zukunft am Start

FRIDi - unabhangig - unbestechlich -
ehrlich - burgernah

Heidi Mund

Internationalistische Liste - Harting

Internationalistische Liste - Rapps

Internationalistisches Bundnis -
Herrlinger

Internationalistisches Bundnis -
Schmidt

KlimalisteBW

199092
123811
75275

6

152863
71823
Erststimmen
1350
151513

51208
26111
17712
22685
18668
2998
2749
1526
4202

3083

180

391

https://dezwa.stala.bwl.de/dezwa/pages/erfassung/ergebnisEintragen.xhtml

62.19 %
37.81 %

0.0 %
76.78 %
46.99 %

0.88 %
99.12 %

33.8 %
17.23 %
11.69 %
14.97 %
12.32 %

1.98 %

1.81 %

1.01 %

2.77 %

2.03 %

0.12 %

0.26 %

Zweitstimmen
1275
151588

42841
28571
17301
26770
19473
3656
2232
1155
3076
477
451
197
109
29

28
2992
795
202
48

98
116
189
529
253

0.83 %
99.17 %

28.26 %
18.85 %
11.41 %
17.66 %
12.85 %
241 %
1.47 %
0.76 %
2.03 %
0.31 %
0.3 %
0.13 %
0.07 %
0.02 %
0.02 %
1.97 %
0.52 %
0.13 %
0.03 %
0.06 %
0.08 %
0.12 %
0.35 %
0.17 %
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MENSCHLICHE WELT

Nicht Ich. Wir.

Nie wieder sinnlose Lockdowns!
Schmitt Wiesloch

Volk ins Parlament - VIP
V-Partei®

Wadenbeilder

Werner Hartmann
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