01.10.21, 10:12 DezWa

Bundestagswahl 2021 - endgültiges Ergebnis

Land Baden-Württemberg

Wahlkreis 280 Calw

Gemeldet 01.10.2021 10:10

Gewählt

Wahlberechtigte	199092			
Wahlber, A1		62.19 %		
Wahlber, A2	75275	37.81 %		
Wahlber, A3	6	0.0 %		
Wähler(innen)	_	76.78 %		
	71823	46.99 %		
Wähler(innen) B1		40.99 %	-	
11 "10" 00"	Erststimmen	0.00.0/	Zweitstimmen	0.00.0/
Ungültige Stimmen	1350	0.88 %	1275	0.83 %
Gültige Stimmen	151513	99.12 %	151588	99.17 %
davon wurden abgegeben für				
CDU	51208	33.8 %	42841	28.26 %
SPD	26111	17.23 %	28571	18.85 %
GRÜNE	17712	11.69 %	17301	11.41 %
FDP	22685	14.97 %	26770	17.66 %
AfD	18668	12.32 %	19473	12.85 %
DIE LINKE	2998	1.98 %	3656	2.41 % 1.47 %
Tierschutzpartei Die PARTEI	2749 1526	1.81 % 1.01 %	2232 1155	0.76 %
FREIE WÄHLER	4202	2.77 %	3076	2.03 %
PIRATEN	4202	Z.11 /0	477	0.31 %
ÖDP			451	0.3 %
NPD			197	0.13 %
DiB			109	0.07 %
MLPD			29	0.02 %
DKP			28	0.02 %
dieBasis	3083	2.03 %	2992	1.97 %
Bündnis C			795	0.52 %
BÜRGERBEWEGUNG			202	0.13 %
BÜNDNIS21			48	0.03 %
LKR	180	0.12 %	98	0.06 %
Die Humanisten			116	0.08 %
Gesundheitsforschung			189	0.12 %
Team Todenhöfer			529 253	
Volt BüSo			200	0.17 %
David Gibanica				
Demir				
Die Zukunft am Start				
FRiDi - unabhängig - unbestechlich -				
ehrlich - bürgernah				
Heidi Mund				
Internationalistische Liste - Harting				
Internationalistische Liste - Rapps				
Internationalistisches Bündnis -				
Herrlinger				
Internationalistisches Bündnis -				
Schmidt	201	0.00.0/		
KlimalisteBW	391	0.26 %		

01.10.21, 10:12 DezWa

MENSCHLICHE WELT Nicht Ich. Wir. Nie wieder sinnlose Lockdowns! Schmitt Wiesloch Volk ins Parlament - VIP V-Partei³ Wadenbeißer Werner Hartmann